[image: ]

	__________________
	г.Казань
	№ ________

	О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Государственном комитете Республики Татарстан по туризму и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010  года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Республики Татарстан от 25 августа 2010 года     № УП-569 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному  поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов», пунктом 6 Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Государственном комитете Республики Татарстан по туризму и урегулированию конфликта интересов, утвержденного приказом Государственного комитета Республики Татарстан по туризму от 09.09.2015 № 111 п р и к а з ы в а ю:
1. Образовать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Государственном комитете Республики Татарстан по туризму и урегулированию конфликта интересов.
2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Государственном комитете Республики Татарстан по туризму и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему приказу.
3. Приказ от 14.10.2015 № 129 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Государственном комитете Республики Татарстан по туризму и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными приказами Государственного комитета Республики Татарстан по туризму 11.06.2019 № 67, от 03.06.2020 № 68, от 25.03.2021 № 51, от 22.04.2022 № 57, от 27.09.2022 № 159, от 01.03.2023 № 44, от 19.05.2023 № 110) признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя А.Е.Балахонцеву.

[bookmark: _GoBack]Председатель                                                                                                    С.Е.Иванов

Приложение к приказу
Государственного комитета
Республики Татарстан по туризму
от __.__.____ № ____

Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан
в Государственном комитете Республики Татарстан по туризму
 и урегулированию конфликта интересов

	Балахонцева
Айгуль Евгеньевна

	–
	заместитель председателя, председатель Комиссии

	Софьина
Анастасия Валерьевна
	–
	заместитель председателя, заместитель председателя Комиссии

	Гущенкова
Аделина Максимовна
	–
	ведущий консультант отдела кадров и юридической работы, секретарь Комиссии

	члены Комиссии:

	Миннебаева
Лилия Ильшатовна

	–
	начальник отдела кадров и юридической работы

	Мухаметшина
Рауза Адгамовна
	–
	начальник отдела финансов, государственного заказа и мобилизационной работы

	Рахимов
Салават Фоатович
	–
	главный советник отдела антикоррупционных проверок Управления Раиса Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики (по согласованию)

	Дегтярева
Елена Андреевна
	–
	начальник отдела кадров Управления по координации взаимодействия органов исполнительной власти Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан (по согласованию)

	Юрьева
Оксана Владимировна
	–
	доцент кафедры управления человеческими ресурсами Института управления, экономики и финансов ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет» (по согласованию)

	Мифтахов
Рамиль Зуфарович
	–
	президент Ассоциации туристских агентств Республики Татарстан, член Общественного совета при Государственном комитете Республики Татарстан по туризму (по согласованию)

Лист согласования к проекту приказа
Государственного комитета Республики Татарстан по туризму

«О внесении изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Государственном комитете Республики Татарстан по туризму и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Государственного комитета Республики Татарстан по туризму от 14.10.2015  № 129 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Государственном комитете Республики Татарстан по туризму и урегулированию конфликта интересов»

	№ п/п
	Должность, фамилия, инициалы
	Подпись и дата согласования
	Примечание

	СОГЛАСОВАНО

	1.
	Заместитель председателя
А.Е.Балахонцева

	2.
	Заместитель председателя
А.В.Софьина

	3.
	Начальник отдела финансов, государственного заказа и мобилизационной работы
Р.А.Мухаметшина

	4.
	Начальник отдела кадров и юридической работы
Л.И.Миннебаева

	ПОДГОТОВЛЕНО

	5.
	Ведущий консультант отдела кадров и юридической работы
А.М.Гущенкова

«____» ____________ 20___ г.    _____________________  (___________________)
(дата, виза сотрудника, ответственного за ведение делопроизводства)
image1.png
TR o

TNABHAR

Dorywentl [Pesxata orpasienHofi ¢ymkuonansHocTy] - Word

BCTABKA  [V3AVH  PASMETKACTPAMMLG  CCBUKM  PACCHIKA  PELEH3WPOBAHVME  BAA  PDF-XChanged  Komcynsrarmilmoc
M H ] i - BB
= N i -
[) g Tmetentfi oJa 47 na- % AT sassser AaB6B AAD  asBeBsr % 3w ﬁ
B o K K 4 -smexx A ¥ oA~ Begenewe Saronono.. Hassane (106 =] g Konyma
Bydep obmera N Wpngt G A63au. ] Cram & PegakTuposanme
o [ NS SRR TR SO cosowowmomoBowom e s
TOCYIAPCTBEHHBII TATAPCTAH
| KOMHTET PECIIVBJIKACHIHBIH
PECTIVBJIIKU TATAPCTAH TYPUCTJIBIK BYEHUA
B TIO TYPH3MY JIOYJIOT KOMHUTETHI
M TIPHKA3 BOEPBIK

CIPAHWMUAL V31

rKazans

Baegue Texcr gns nowcka:

Xaros Vnsasp

P

B scrammms ey

Kongymsrarfinoc

>